PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 06 DE JULHO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 92/21

Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência e dos Ilustres
Vereadores para encaminhar o Projeto de Lei nº 1.181, de 06 de junho de 2021, que: É

Cria a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa.“Civil
(COMPDEC) do Município de Pouso Alegre/MG e dá outras
providências.    Para análise da Proposta segue a justificativa anexa necessária

a sua apresentação.

Solicito que o presente Projeto de Lei seja apreciado, disctitido
em regime de urgência e em única votação tendo em vista a celebração de Convênio com o
Estado de Minas Gerais. Es

Com expressões de estima e apreço, E    6 Henrigue Sobreiro2 ”Chefe de GabineteE eme

Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre - MG